PAGE
- 2 -

[image: image1.jpg]

П Р И К А З

от 10.12.2014
              №_938/01-06
                                                                г. Воронеж

В соответствии с представлением Контрольно-счетной палаты городского округа город Воронеж от 25.11.2014 № 908-08,  в целях усиления контроля за соблюдением требований законодательства в сфере осуществления закупок

ПРИКАЗЫВАЮ:
В Приказ управления образования от 20.08.2014 № 685/01-06 «Об осуществлении контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок» внести следующие изменения:
1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
« - соответствие заключаемых контрактов требованиям действующего законодательства и документации об осуществлении закупки.».
2. Пункт 4 дополнить абзацами следующего содержания:

«- соответствие заключаемых контрактов требованиям действующего законодательства и документации об осуществлении закупки;
- соответствие поставляемых товаров, работ, услуг  требованиям, установленным контрактом;

- соблюдение требований законодательства по приемке поставляемых товаров, работ, услуг.».
Руководитель                                                                                       К.Г. Викторов

Авраменко
228-32-34

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

О внесении изменений в приказ управления образования от 20.08.2014         № 685/01-06